
UCHWAŁA NR XX/184/2020 
RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU 

z dnia 10 września 2020 r. 

w sprawie wyboru przedstawiciela Gminy Ostroróg do Stowarzyszenia „Wielkopolski Ośrodek 
Kształcenia i Studiów Samorządowych” w Poznaniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w zw. z art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2020.713 ze zmianami) oraz § 8 ust. 2 Statutu Wielkopolskiego Ośrodka Kształcenia i Studiów 
Samorządowych w Poznaniu, uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się wyboru przedstawiciela Gminy Ostroróg do Wielkopolskiego Ośrodka Kształcenia i Studiów 
Samorządowych w Poznaniu w osobie Burmistrza Miasta i Gminy Ostroróg Pana Romana Napierały. 

§ 2.  

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Ostrorogu. 

§ 3.  

Traci moc Uchwała nr III/21/2002 Rady Miasta i Gminy w Ostrorogu z dnia 30 grudnia 2002r. w sprawie 
wyboru przedstawiciela Gminy do Stowarzyszenia „Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów 
Samorządowych” w Poznaniu. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ostrorogu 

 
 

Tomasz Antoniewski 

Id: 16F7C2C2-6B8A-4E4C-A131-F927AF61F24B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XX/184/2020
RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU

z dnia 10 września 2020 r.

Gmina Ostroróg jest członkiem Wielkopolskiego Ośrodka Kształcenia i Studiów
Samorządowych w Poznaniu. § 8 ust. 2 Statutu Wielkopolskiego Ośrodka Kształcenia i Studiów
Samorządowych w Poznaniu stanowi, że organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego
powinien ustanowić przedstawiciela, za pośrednictwem którego dana jednostka samorządu
terytorialnego będzie działać w Stowarzyszeniu.

Id: 16F7C2C2-6B8A-4E4C-A131-F927AF61F24B. Podpisany Strona 1




